
Zarządzenie nr 90/2020 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

z dnia 09.07.2020 roku 

w sprawie: realizacji zadań wynikających z wprowadzenia  

drugiego stopnia alarmowego CRP (stopień BRAVO-CRP)  

na całym terytorium Rzeczypospolitej Polskiej  

obowiązujący od 10.07.2020 r. od godz. 00.01 do 13.07.2020 r. do godz. 23.59 

Na podstawie art. 23 ust.1 ustawy z 20 lipca 2018r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) § 35 ust 2 pkt 20 Statutu PSW im. Papieża Jana Pawła 

II w Białej Podlaskiej oraz w zw. z art. 16 ust.1 ustawy z dnia 10 czerwca 2016 r. o działaniach 

antyterrorystycznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 796 t.j.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zobowiązuję Kierownika Działu Teleinformatycznego do zapewnienia bezpieczeństwa 

systemów informatycznych Uczelni po wprowadzeniu drugiego stopnia alarmowego CRP  

(stopień BRAVO–CRP), w związku z powyższym należy: 

 wprowadzić wzmożone monitorowanie stanu bezpieczeństwa systemów w Dziale 

Teleinformatycznym; 

 sprawdzać i weryfikować czy nie doszło do naruszenia bezpieczeństwa komunikacji 

elektronicznej; 

 sprawdzić działanie zasilania awaryjnego; 

 sprawdzić kanały łączności z podmiotami biorącymi udział w reagowaniu kryzysowym; 

 sprawdzić aktualny stan bezpieczeństwa systemów i ocenić wpływ zagrożenia  

na bezpieczeństwo teleinformatyczne; 

 zapewnić dostępność w trybie alarmowym personelu Działu Teleinformatycznego 

odpowiedzialnego za bezpieczeństwo systemów; 

 wprowadzić całodobowy dyżur w Dziale Teleinformatycznym od 10.07.2020 r.  

do 13.07.2020 r. 

§ 2 

Kierownik Działu Teleinformatycznego odpowiedzialny za realizację zadań wymienionych  

w § 1 składa meldunki o ich wykonaniu do Pełnomocnika OIN i informuje niezwłocznie 

Rektora o wystąpieniu zagrożeń mających wpływ na bezpieczeństwo Uczelni. 

§ 3 

Za nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia czynię odpowiedzialnym Pełnomocnika OIN  

i Dyrektora Gabinetu Rektora. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od dnia 10.07.2020r.  

do 13.07.2020 r. 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

 


		2020-07-10T09:52:24+0000
	Not specified




